令和３年第２回人事委員会議事録

１ 開会の日時及び場所

(1) 日 時  令和３年２月２６日（金） １０時５６分～１１時５８分

(2) 場 所  人事委員会室（富山市安住町２－14 北日本スクエア北館５階）

２ 出席者名

 人事委員

委員長  川 端  康 夫

委 員  久 保  精一郎

委 員  藤 田  公仁子

  事務局

事務局長 飛 世  隆 一 ほか６名

３ 会議の結果

【議決事項】

（１）令和３年２月富山県議会定例会議案に係る意見について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

（２）職員の任用選考について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

（３）一般任期付職員(サイバー犯罪捜査特別技術支援員)の任用の更新について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

（４）令和３年度富山県職員採用試験施行計画及び公告案の骨子について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

（５）不利益処分に関する審査請求（令和２年(審)第１号事案）について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

【報告事項】

（６）富山県人事委員会の権限の一部を事務局長に委任する規則第３条第２項の規定に

基づく専決事項の報告について

・主張書面等の送付について

（専決日 令和３年１月27日、令和３年２月１日、令和３年２月３日）

事案について、事務局から報告した。

【その他】

（７）令和２年(審)第１号事案に係る第２回準備手続調書について

第２回準備手続調書について事務局から説明した。